
• 

Monitor Polski Nr A-82 1501 Poz. 1312, 1313 i 131,( 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 12 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 
stycznia 1952 r. (poz. 88). 

PRAKTYKI ZAWODOWE DLA UCZNIOW PAŃSTWOWYCH ZAKŁADOW SZKOLENIA INWALIDOW PODLE­
GŁ YCH MINISTERSTWU PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

t. Uczniów inwalidów klas I-szych zasadniczych 
szkół zawodowych zorganizowanych przy Państwowych 
Zakładach Szkolenia Inwalidów obowiązuj e 4-tygod­
niowa praktyka wakacyjna w miesiącu lipcu lub sierpniu. 

2. Ilość uczmow wymienionych w ust. 1 niniej­
szego załącznika, objętych praktykami w zakresie szko­
lenia zawodowego, ustali Ministe r Pracy i Opieki Spo­
łecznej w ·porozumieniu z właściwymi minis trami, 

uwzględniając możliwości odpowiedniej liczby stanowisk 
praktykanckich w zakładach pracy podległych tym mini­
strom. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosz,-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

1313 

ZARZĄDZENIE Nr 220 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 września 19521". 

zmieniające zarządzenie z dnia 5 lutego 1952 T. W sprawie tymczasowej tabeli stanowisk oraz dodatków funkcyj­
nych i służbowych dla pracowników w dziale Prezydium Rady Ministrów - w Centralnym Urzędzie Wydawnictw, 

Przemysłu Graficznego i Księgarstwa • 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie ustalenia sta­
nowisk służbowych i zaszeregowania do grup uposażeni.a 
pracowników państwowych, podlegających ustawie o 
państwowej służbie cywilnej, oraz pracowników samo­
rządowych (Dz. U. Nr 14, poz. 92) i § 18 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie do­
datków funkcyjnych i służbowych dla pracowników pań­
stwowych i samorządowych oraz przewodniczących or­
ganów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. U. 
Nt 14, poz. 94 i Nr 53, poz. 406) zarządza się, co nastę­
puj e : 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 5 lutego 1952 r. w sprawie tymczasowe j tabeli sta­
nowisk oraz ,dodatków funkcyjnych i służbowych dla 
pracowników ;; dziale Prezydium Rady Ministrów -

w Centralnym Urzędzie Wydawnictw, Przemysłu Graficz­
nego i Księgarstwa (Monitor Polski Nr A-18, poz. 218) 
wprowadza się następujące zmiany: 

l) w tabeli stanowisk, stanowiącej załącznik Nr 1 do 
zarządzenia, w rubryce "Stanowisko służbowe (ty­
tuł)" w pkt 4 po wyrazach: "starszy księgowy" do­
daje się przecinek i wyrazy; "kierownik bibliotekj"'; 

2) w załączniku Nr 2 do zarządzenia, w części dotyczą­
cej dodatków służbowych po wyrazach .. kierownik 
referatu" dodaje się przecinek i wyrazy: "kierownik 
biblioteki". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l sierpnia 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

1314 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO 
I MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 września 1952 r. 

zmieniające z,arządzenie z dnia 14 marca 1952 r. w sprawie udzielania umarzania zaliczek na materiały 
udzielanych przez zleceniodawców przedsiębiorstwom budowlanocmontażowym. 

.. Na podstawie § 3 pkt l lit. c) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 22 kwietnia 1949 r. w sprawie zakresu 
działania Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego 
(Dz. U. Nr 26, poz. 190) i § 1 ust. 1 pkt 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia l kwietnia 1950 r. w sprawie za­
kresu działania Ministra Finansów i zmiany zakresu dzia­
łania Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego 
(Dz. U. Nr 22, poz. 188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Państwowej 

Komisj i Planowania Gospodarczego i Ministra Finansów 
z dnia 14 marca 1952 r. w sprawie udzielania i umarza­
nia zaliczek na materi-ały udzielanych przez zlecenio­
dawców przedsiębiorstwom budowlano-montażowym (Mo­
nitor Polski Nr A-27, poz 371) wprowadza się następujące 
zmiany: 

l) dotychczasowa treść § l zostaje oznaczona jako 
ust. l, 

2) w tymże paragrafie dodaje się nowy ust. 2 o treści 
następu j ącej: 
,,2. Zmiany i uzupełnienia w załączniku Nr 1 w za­

kresie ustalania s tosunku procentowego wysokości 'la­
liczki materiałowej do wartości umowy o w ykonanie ro­
bót budowlano-montażowych dokonywane będą przez 
Ministra Finansów w porozumieniu z właściwym mi­
nistrem". 

.§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia. 

Przewodnicz .~cy 'Państwowej Komisji Planowania 
Gospodarczego: w z. E. SZyi 




